Ghisbertus filius naturalis quondam Ghisberti Lijsscap unam sextam partem ad se spectantem in domo area et orto dicti quondam quondam (dg: Ghi) Ghisberti Lijsscap sitis in Busco ad vicum Vuchtensem retro hereditatem Johannes die (dg: Cup) Coelborner institoris ultra communem aquam ibidem atque in via dicti quondam Ghiselberti sita ibidem (dg: iuxta) contigue iuxta dictam hereditatem dicti Johannes Coelborner ex uno et inter hereditatem Henrici Noppen ex alio (dg: te ...) prout ibidem siti sunt et ad dictum quondam Ghisbertum Lijsscap spectare consueverunt hereditarie supportavit Ade de Mierde ad opus (dg: Ghi) Ghisberti Lijsscap junioris promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 487r 06 do 10-10-1392.

Willelmus van Verlaer zvw Godefridus en Henricus Dicbier zvw Godefridus beloofden aan Rolandus Jozollo, tbv Thomas etc, 30 oude Franse schilden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen op straffe van 1.

Willelmus de Verlaer filius quondam Godefridi et Henricus Dicbier filius quondam Godefridi promiserunt (dg: Philippo) Rolando Jozollo ad opus Thome etc (dg: ..) triginta aude scilde Francie (dg: seu valor) ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1179 p 487r 07 do 10-10-1392.

De eerste zal Henricus schadeloos houden.

+.

Primus servabit Henricum indempnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 487r 08 do 10-10-1392.

Walterus Doelvoet droeg over aan Nijcholaus gnd Berwijns soen van Os (1) een huis, erf en tuin, in Oss, naast het kerkhof aldaar, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van Leijtkina gnd Fijen anderzijds, achterwaarts strekkend aan hr Henricus Mersman priester, (2) een b-erfcijns van 5 schelling 4 penning geld, die Henricus Loijer beurt, gaande uit een erfgoed van Enghela dvw Denkinus Gruijter, aldaar, tussen voornoemde erfgoed van Leijtkina enerzijds en Henricus gnd heren Moedels Brueder anderzijds, aan hem verkocht door voornoemde Henricus Loijer.

Walterus Doelvoet domum aream et ortum sitos (dg: in .) in Os juxta cijmiterium ibidem inter communem plateam #ex uno# et (verbeterd uit: ex) hereditatem (dg: Leijtkine) Leijtkine dicte Fijen ex alio (dg: inter he) tendentes retro ad hereditatem domini Henrici Mersman presbitri atque hereditarium censum quinque solidorum #et quatuor denariorum# monete quem Henricus Loijer solvendum habuit hereditarie de et ex hereditate Enghela filie quondam Denkini Gruijter sita ibidem inter dictam hereditatem dicte Leijtkine ex uno et inter hereditatem Henrici dicti heren Moedels Brueder ex alio venditos sibi 'abt dicto Henrico Loijer prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao dicto (dg: Ve) Berwijns soen de Os (dg: pro) cum litteris et jure promittens ratam et' obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: d) Sijmon et Vere datum supra.